
  Поколение F
  Протокол матча   Поколение F 14/15

  Дата и время проведения   20 апреля 2025 15:30   Место проведения   Академия Будущего Терехово

  Киевская 14/15   Селигерская 14/15

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Акопян Альберт
Бейлисон Глеб
Глинин Святослав
Кастелло Даниэль
Мемедли Туркер
Михайлов Платон
Сомов Михаил
Тымченко Марк
Федичикин Владислав
Янковский Глеб

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Байбара Тимофей
Бычков Никита
Гуменный Евгений
Коннов Платон
Кузнецов Андрей
Магомедов Абдула
Максутов Эмир
Орлов Максим
Ракитин Егор

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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